



**14,69**

**JABŁECZNIK LUZ**  
14,69 zł/kg, CUKIERNIE CHMIELEWSKICH



**16,49**

**ROGALIKI Z POWIDŁAMI LUZ**  
16,49 zł/kg, CUKIERNIA F&F



**10,99**

**WAFELKI 2 RODZ. LUZ**  
10,99 zł/kg, DR GERARD



**9,79**

**CUKIERKI KRÓWKA LUZ**  
9,79 zł/kg, WOLNOŚĆ



**0,89**

**PETITKI LUBISIE ASORT. 25-30 G**  
29,67 - 35,60 zł/kg, LU POLSKA



**1,19**

**BATON ZBOŻOWY BA!**  
4 RODZ. 40 g  
29,75 zł/kg, BAKALLAND



**0,89**

**PRINCESSA 37 g**  
24,05 zł/kg, NESTLE



**3,19**

**CUKIERKI WERTHERS**  
3 RODZ. 75-90 g  
35,44 - 42,53 zł/kg, STORCK



**1,89**

**PIERNIKI USZATKI 170 g**  
11,12 zł/kg, KOPERNIK



**1,99**

**BISZKOPTY 3 RODZ. 100-120 g**  
16,58-19,90 zł/kg, MAMUT



**3,59**

**MUSLI CHRUPIĄCE BA!**  
5 RODZ. 300 g  
11,97 zł/kg, BAKALLAND



**3,89**

**MIESZANKA STUDENCKA 100 g**  
38,90 zł/kg, BAKALLAND



**3,29**

**HERBATA ROOIBOS 3 RODZ.**  
37,5 g  
87,73 zł/1kg, ASTRA



**1,79**

**HERBATA OWOCOWA ASORT. 40 g**  
44,75 zł/kg, BELIN



**9,99**

**KAWA NESCAFE CLASSIC 100 g**  
99,90 zł/kg, NESTLE



**2,59**

**KAWA ZBOŻOWA ANATOL 147 g**  
17,62 zł/kg, BAKALLAND



**2,99**

**DŻEM 3 RODZ. 280 g**  
10,68 zł/kg, HERBAPOL



**1,15**

**MAKARON WAŁKOWANY 250g**  
4,60 zł/kg, EKO-MAK



**2,19**

**MLEKO 2% I 3,2% UHT**  
2,19 zł/l, MLEKPOL



**2,79**

**JOGURT MUSLI 210 g**  
13,29 zł/kg, POLMLEK



**1,49**

**DE SEREK 4 RODZ. 150 g**  
9,93 zł/kg, RADOMSKO



**1,25**

**SEREK DANIO ASORT. 135-140 g**  
8,93 - 9,26zł/kg, DANONE



**1,49**

**DESER BELRISO 7 RODZ. 200 g**  
7,45 zł/kg, ZOTT



**0,99**

**MONTE SNACK 29 g**  
34,14 zł/kg, ZOTT